令和６年１２月１１日

国立市行政管理部総務課

「国立市庁舎建物管理業務委託プロポーザル」の一部修正について（お知らせ）

 標記の件について、次のとおり修正させていただきますので、ご確認くださいますようよ

ろしくお願いいたします。

 なお、ホームページでは、修正後の内容を反映させたプロポーザル実施要領を掲載してお

ります。

修正年月日：令和６年１２月１１日

「プロポーザル実施要領」

頁
修正内容

正 誤

４頁

７施設見学

（１）提出期限

令和６年１２月１８日（水）正午ま

で

（１）提出期限

令和６年１２月１７日（火）正午ま

で

４頁

７施設見学

（４）その他

当日の参加人数は２名を上限と

する。また市役所運営上の事情によ

り、見学日については１２月１７日

（火）～１２月１９日（木）の中で

指定した通りとする。

（４）その他

当日の参加人数は２名を上限とす

る。また市役所運営上の事情によ

り、見学日については１２月１６日

（月）～１２月１８日（水）の中で

指定した通りとする。

４頁

８参加意思

確認方法

（１） 提出期限

令和６年１２月２６日（木）17：00

まで

（１） 提出期限

令和６年１２月２５日（水）17：00

まで

以上